平成 23年 5月 11 日

各  位

会 社 名 東京電力株式会社

代表者名 取締役社長 清 水  正 孝
（コード番号：９５０１ 東証・大証・名証第１部）

問合せ先 総務部株式グループマネージャー  大槻 陸夫

（TEL. ０３－６３７３－１１１１）

原子力賠償の支援の枠組みに関する報道について

原子力賠償の支援の枠組みに関して各種報道がなされておりますが、5月 10日付で原子

力経済被害担当大臣より示された６つの確認事項について、本日、当社は了承することを

決定し、その旨回答しましたのでお知らせします。なお、国による支援の枠組みについて

は現時点において決定していないものと認識しております。

このたびの原子力発電所にかかわる事故により、広く社会のみなさまに大変なご迷惑と

ご心配をおかけしていることを、心より深くお詫び申し上げます。

以 上